

1185644151



2215174 - 09020 - KE
Datum podania: 07.05.2024
Poštom uverovane
040 02 Košice 02

710-2220464867
01052024-8100



Dodávateľ

Východoslovenská energetika a.s.

Mlynská 31, 042 91 Košice

Bankové spojenie: **SK25 0200 0000 0015 8352 9153**

BIC: SUBASKBX

IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel Sa, vložka
č. 1628/V

www.vse.sk

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

Platobné údaje

NA ÚHRADU 121,00 EUR
Variabilný symbol 2220464867
Dátum splatnosti 15.05.2024
Dátum dodania 31.05.2024
Dátum vyhotovenia 01.05.2024
Spôsob úhrady Poštový poukaz
Mena dokladu EUR



PAY by square



Odberateľ

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

IČO: 00690252

Zákaznícke číslo: 5100000333

(Uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou.)

Obdobie: 01.05.2024 – 31.05.2024

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia	100,83	20 %	20,17	121,00
NA ÚHRADU				121,00

Rozpis platieb za opakované dodávky podľa jednotlivých odberných miest

Odborné miesto / Adresa	Predpokl. spotr. (kWh)	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
42408 / Hostovce 101, Hostovce 044 02	227	100,83	20 %	20,17	121,00
Spolu	227	100,83	20 %	20,17	121,00

S pozdravom

Ing. Martin Petrašovič
vedúci úseku Produktový manažment

**Vybaviť všetko
online vo VSE?**

Rýchlejšie ako
uviazať kravatu



Jednoduché ako v pobočke ✓

Lahké prihlásenie ✓

Potvrdenie zmeny ihneď ✓

www.vse.sk



1165644150



2215174 - 09019 - KE
Datum podania: 07.05.2024
Poštovné uverovane
040 02 Košice 02

710-2220464853
01052024-8100



Dodávateľ

Východoslovenská energetika a.s.

Mlynská 31, 042 91 Košice

Bankové spojenie: **SK25 0200 0000 0015 8352 9153**

BIC: SUBASKBX

IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel Sa, vložka
č. 1628/V

www.vse.sk

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

Platobné údaje

NA ÚHRADU 40,00 EUR
Variabilný symbol 2220464853
Dátum splatnosti 15.05.2024
Dátum dodania 31.05.2024
Dátum vyhotovenia 01.05.2024
Spôsob úhrady Poštový poukaz
Mena dokladu EUR



PAY by square



Odberateľ

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

IČO: 00690252

Zákaznícke číslo: 5100000333

(Uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou.)

Obdobie: 01.05.2024 – 31.05.2024

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia	33,33	20 %	6,67	40,00
NA ÚHRADU				40,00

Rozpis platieb za opakované dodávky podľa jednotlivých odberných miest

Odberné miesto / Adresa	Predpokl. spotr. (kWh)	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
42393 / Hostovce 63, Hostovce 044 02	32	33,33	20 %	6,67	40,00
Spolu	32	33,33	20 %	6,67	40,00

S pozdravom

Ing. Martin Petrašovič

vedúci úseku Produktový manažment

**Vybaviť všetko
online vo VSE?**

Rýchlejšie ako
uviazať kravatu



Jednoduché ako v pobočke ✓

Ľahké prihlásenie ✓

Potvrdenie zmeny ihneď ✓

www.vse.sk





FAKTÚRA za elektrinu

číslo 8430400265
za opakované dodávky

1185644187



2215174 - 09023 - KE
Dátum podania: 07.05.2024
Poštovne uverovane
040 02 Košice 02

710-2220466488
01052024-8100



Dodávateľ

Východoslovenská energetika a.s.

Mlynská 31, 042 91 Košice

Bankové spojenie: **SK25 0200 0000 0015 8352 9153**

BIC: SUBASKBX

IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel Sa, vložka
č. 1628/V

www.vse.sk

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

Platobné údaje

NA ÚHRADU 44,00 EUR
Variabilný symbol 2220466488
Dátum splatnosti 15.05.2024
Dátum dodania 31.05.2024
Dátum vyhotovenia 01.05.2024
Spôsob úhrady Poštový poukaz
Mena dokladu EUR



PAY by square



Odberateľ

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

IČO: 00690252

Zákaznícke číslo: 5100000333

(Uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou.)

Obdobie: 01.05.2024 – 31.05.2024

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
Elektrina – dodávka a distribúcia	36,67	20 %	7,33	44,00
NA ÚHRADU				44,00

Rozpis platieb za opakované dodávky podľa jednotlivých odberných miest

Odberné miesto / Adresa	Predpokl. spotr. (kWh)	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
645060 / Hostovce 101/A, Hostovce 044 02	42	36,67	20 %	7,33	44,00
Spolu	42	36,67	20 %	7,33	44,00

S pozdravom

Ing. Martin Petrašovič

vedúci úseku Produktový manažment

Vybaviť všetko
online vo VSE?

Rýchlejšie ako
uviazať kravatu



Jednoduché ako v pobočke ✓

Ľahké prihlásenie ✓

Potvrdenie zmeny ihneď ✓

www.vse.sk





Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu

Číslo faktúry / dokladu: **8122098410** ☞ použiť ako variabilný symbol
Zákaznícke číslo: **5100004262** ☞ uviesť pri kontakte s SPP
Číslo zmluvného účtu: **6303025592**
Číslo zmluvy: **9107094743**

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava
Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802

IBAN: SK90 0200 0000 0010 0101 8151
BIC kód: SUBASKBX
CID: SK40ZZZ70000000032

Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ

Obec Hostovce
Hostovce (KS) 101
044 02 Hostovce (KS)

IČO: 00690252

Forma úhrad: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008

Fakturačné obdobie: 01.05.2024 - 31.05.2024

Dátum dodania: **01.05.2024**
Faktúra vyhotovená dňa: 01.05.2024
Odoslaná dňa: 01.05.2024
Splatná dňa: **31.05.2024**

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100033395	3100044368	Hostovce (KS) 101/, 044 02 Hostovce (KS)	728

Spotrebná daň

Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Spolu (EUR)
4100033395	0,728	1,32	0,96

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
4100033395	79,17	20%	15,83	95,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Spolu (EUR)
Zemný plyn	79,17	20%	15,83	95,00
Na úhradu				95,00

Harmonogram budúcich platieb za opakované dodávky za všetky OM

Splatnosť	31.05.2024	01.07.2024	31.07.2024	02.09.2024	01.10.2024	31.10.2024	02.12.2024	31.12.2024					Spolu
Suma (EUR)	95,00	95,00	95,00	95,00	95,00	95,00	95,00	95,00					760,00

Adresa pre písomný styk: Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava

Právna forma: Akciová spoločnosť

Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

Tel: 0850 111 565

E-mail: biznislinka@spp.sk

Internet:

IBAN: SK9002000000001001018151

BIC: SUBASKBX

BIF402

DODÁVATEĽ:

osobnyudaj.sk, s.r.o.
DUETT Business Residence
Námestie osloboditeľov 3/A
040 01 Košice
Slovensko

Osobnyudaj.sk
NOVÁ ERA BEZPEČNOSTI

Faktúra 1024051654

IČO: 50528041
DIČ: 2120357041
IČ DPH: SK7120001878
Mestský súd Košice, odd. Sro, v.č.41065/V

ODBERATEĽ:

Obec Hostovce
Hostovce 101
04402 Hostovce
Slovensko

Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky: 2602503472/8330
IBAN / SWIFT: SK93 8330 0000 0026 0250 3472 / FIOZSKBA

Variabilný symbol: 1024051654
Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00690252
DIČ: 2020751513

Dátum vystavenia: 01.05.2024
Dátum dodania: 01.05.2024
Dátum splatnosti: 08.05.2024

Fakturuje Vám na základe zmluvy č. ZO/2019A21314-1 o zabezpečení výkonu činnosti zodpovednej osoby pri ochrane osobných údajov dotknutých osôb spracovávaných u prevádzkovateľa a v zmysle dodatku:

Názov položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Výkon zodpovednej osoby za 05 / 2024	1	krát	38,00 €	20%	45,60 €	45,60 €

Poznámka:

Základ DPH	Výška DPH	
DPH 20%	38,00 €	7,60 €

Celková suma: 45,60 €

by square



Podpis a pečiatka:

osobnyudaj.sk, s.r.o.
DUETT Business Residence
Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice
IČO: 50528041, DIČ: 2120357041
www.osobnyudaj.sk

IBAN
SK93 8330 0000 0026 0250 3472

Variabilný symbol
1024051654

Dátum splatnosti
08.05.2024

Suma na úhradu
45,60 €

1165924025



2216005 - 07165 - KE
Dátum podania: 13.05.2024
Poštovne uverovane
040 02 Košice 02

710-2290302954
06052024-8100



Dodávateľ

Východoslovenská energetika a.s.

Mlynská 31, 042 91 Košice

Bankové spojenie: **SK25 0200 0000 0015 8352 9153**

BIC: SUBASKBX

IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel Sa, vložka
č. 1628/V

www.vse.sk

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

Platobné údaje

NA ÚHRADU 139,94 EUR
Variabilný symbol 2290302954
Dátum splatnosti 20.05.2024
Dátum dodania 30.04.2024
Dátum vyhotovenia 06.05.2024
Spôsob úhrady Poštový poukaz
Mena dokladu EUR



PAY by square



Odberateľ

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce

IČO: 00690252

Zákaznícke číslo: 5100000333

(Uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou.)

Obdobie: 01.04.2024 – 30.04.2024

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Spolu s DPH
Elektrina	116,62	20 %	23,32	139,94
Uhradené platby				0,00
NA ÚHRADU				139,94

Nedoplatok 139,94 EUR je potrebné uhradiť do 20.05.2024 poštovým poukazom, ktorý Vám posielame v prílohe faktúry.

INFORMÁCIA: Aktuálne pravidlá vytvárania záloh

Ak v budúcnosti mesačná spotreba na Vašom odbernom mieste presiahne hodnotu 400 EUR s DPH alebo sa zhorší Vaša platobná disciplína, automaticky Vám vystavíme preddavkovú platbu (zálohu).

Aktuálne informácie o pravidlách nastavovania záloh nájdete aj na www.vse.sk.

S pozdravom

Ing. Martin Petrašovič

vedúci úseku Produktový manažment

**Vybaviť všetko
online vo VSE?**

Rýchlejšie ako
uviazať kravatu



Jednoduché ako v pobočke ✓

Lahké prihlásenie ✓

Potvrdenie zmeny ihneď ✓

www.vse.sk



ROZPIS POLOŽIEK

k faktúre č.: 7293386601

Zákaznícke číslo: 510000333

Číslo zmluvného účtu: 2290302954

Odberateľ: Obec Hostóvce

Údaje o odbernom mieste

Adresa: Hostóvce 9006, 044 02 Hostóvce
Číslo OM: 42412
EIC kód: 24ZVS00000250116
Produkt: Lux
Distribučná sadzba: X3-C2

Vyhodnotenie výkonu

MAX 24h	1,280 kW
MAX 24h	1,940 A
Dohodnutá rezervovaná kapacita	16,000 A
Maximálna rezervovaná kapacita	16,000 A

Prehľad spotreby

Elektromer	Tarifa	Počiatkový stav	Konečný stav	Rozdiel	Násobiteľ	Namerané údaje	Straty	Spolu MJ
Obdobie: 01.04.2024 - 30.04.2024								
38246	Činný odber 24	31487,00	31831,00	344,00	1,00000	344,00		344,00 kWh

Fakturované položky 01.04.2024 - 30.04.2024

Názov položky	Množstvo MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH
Silová elektrina	344,000 kWh	0,22870000	78,67
Stála platba za odberné miesto			3,00
Spotrebná daň	344,000 kWh	0,00132000	0,45
Tarifa za systémové služby	344,000 kWh	0,00629760	2,17
Tarifa za prevádzkovanie systému	344,000 kWh	0,01590000	5,47
Tarifa za prístup do distribučnej sústavy - platba za výkon	16,000 A	0,69090000	11,05
Tarifa za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny	344,000 kWh	0,03030000	10,42
Tarifa za distribučné straty	344,000 kWh	0,01241300	4,27
Odvod do Národného jadrového fondu	344,000 kWh	0,00327000	1,12
Elektrina (bez DPH 20 %)			116,62

Vývoj spotreby na odbernom mieste

01.04.2024 - 30.04.2024 344 kWh

01.04.2023 - 30.04.2023 360 kWh

Vyhodnotenie účinníka

Tg fi (CP1) =	0,00 /	0,00 = 0,000	(Cos fi = 1,000)
Tg fi (CP2) =	0,00 /	0,00 = 0,000	(Cos fi = 1,000)
Tg fi (CP3) =	0,00 /	0,00 = 0,000	(Cos fi = 1,000)

Závazná hodnota účinníka Cos fi = 0,95



Dodávateľ : MB&H accounting, s.r.o. 212 04405 Janík SLOVENSKO IČO: 47551941 DIČ: 2023972511 IČ DPH:		Faktúra číslo : 20240019 Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Spoločnosť je zapísaná v registri Mestský súd Košice, registrácia č. Sro/34479/V Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. SWIFT : GIBASKBX Číslo účtu : 5051756433/0900 IBAN : SK69 0900 0000 0050 5175 6433 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)		Poštová adresa: Obec Host'ovce 101 044 02 Host'ovce	
Odberateľ : Obec Host'ovce 101 044 02 Host'ovce SLOVENSKO IČO: 690252 DIČ: 2020751513 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		02.05.2024	30.04.2024
		Dátum splatnosti	
		16.05.2024	
		Forma úhrady :	
		Spôsob dopravy :	
		Konštantný symbol :	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
		spracovanie účtovníctva za mesiace január, február, marec 2024		3,00	ks	100,00	300,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

Celková suma 300,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 300,00

Podpis a pečiatka :



PAY by square

Dodávateľ:



KOCHT s.r.o.
Ochtiná 271
049 35 Ochtiná

IČO: 51010810
DIČ: 2120564765
IČ DPH: SK2120564765
Telefón: 0905033081
E-mail: obchod@kocht.sk
www.kocht.sk

Variabilný symbol: 24010118
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00690252
DIČ: 2020751513
IČ DPH:

Obec Host'ovce
101
044 02 Host'ovce

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK9809000000005190485602
Číslo účtu: 5190485602 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 20.05.2024
Dátum splatnosti: 27.05.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 20.05.2024

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Prikazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
hladký nôž B60 (výmenný systém kladiviek) vr. skutky a matice	28 ks	9,29		260,12 20%	52,02	312,14
poštovné	1 ks	10,00		10,00 20%	2,00	12,00
Súčet položiek				270,12	54,02	324,14
SPOLU NA ÚHRADU						324,14

Vystavil:



IČO: 51010810
IČ DPH: SK2120564765
www.kocht.sk

kompaktné traktory
KOCHT s.r.o.
Ochtiná 271
049 35 Ochtiná



PAY by square

Mestský súd Košice, vl.č. 45526/V

Dovoluje si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	270,12	20%	54,02	324,14

Prevzal:

Pečiatka :



Faktúra č. 5787623367

Názov a sídlo účastníka:

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Turňa nad Bodvou
IČO: 00690252

Korešpondenčná adresa:

Obec Hostovce
Hostovce 101
Hostovce
044 02 Turňa nad Bodvou

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 26. 05. 2024
Dátum splatnosti: 09. 06. 2024
Dátum dodania: 23. 05. 2024
Zúčtovacie obdobie: 24. 04. 2024 – 23. 05. 2024

Faktúra č. 5787623367



Variabilný symbol: 0234033066 Telefónne číslo: 0483 911 533 Meno používateľa: -

Názov položky	Suma s DPH	Počet	DPH	Suma bez DPH
Pravidelné poplatky				
Mes. poplatok Home Safe 4G Basic 24. 5. 2024 – 23. 6. 2024 Jednotková cena: 13,3333 € bez DPH za zúčtovacie obdobie	16,00	1	20 %	13,3333
Spolu zaokrúhlene bez DPH				13,33 €
Sumarizácia DPH		Základ DPH	DPH	Suma DPH
DPH za služby		13,33 €	20 %	2,67 €
Spolu s DPH				16,00 €

Informácia o Vašej spotrebe	V rámci paušálu	Nad rámec paušálu	Celkom
Hovory celkom	0 min. 00 s	0 min. 00 s	0 min. 00 s
SMS celkom	0 ks	0 ks	0 ks
MMS celkom	0 ks	0 ks	0 ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.



DODÁVATEL

TENDERPROJEKT, s.r.o.
Obrancov mieru 4679/32, 080 01 Prešov, Slovensko
IČO: 53841603 DIČ: 2121507267
Nie je platiteľ DPH.

Kontaktné údaje

☎ 0915528049
✉ info@tenderprojekt.sk
🌐 www.tenderprojekt.sk

ODBERATEL

Obec Hostovce
Hostovce 101
044 02 Hostovce
Slovenská republika

IČO: 00690252 DIČ: 2020751513

Dátum vystavenia: 28.05.2024
Dátum dodania: 28.05.2024
Splatnosť: 11.06.2024
Spôsob dopravy: poštou

Suma: 500,00 EUR	 PAY by square
Spôsob úhrady: Bankový prevod	
Variabilný symbol: 20240027	
IBAN: SK30 8330 0000 0027 0199 7797 SWIFT: FIOZSKBA	

Na základe Vašej objednávky zo dňa 25.04.2024 Vám fakturujeme realizáciu verejného obstarávania na stavebné práce podľa § 117 ZVO s názvom: „Amfiteáter“ prostredníctvom el. platformy IS EVO.

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	JEDN. CENA	SPOLU
1.	Verejné obstarávanie - zákazka s nízkou hodnotou Amfiteáter	1,00	500,00	500,00

Faktúra slúži zároveň aj ako preberací protokol kompletnej zložky verejného obstarávania.

Spolu 500,00 EUR

TENDERPROJEKT, s.r.o.
Obrancov mieru 4679/32
080 01 Prešov
IČO: 53 841 603 DIČ: 2121507267

Pečiatka a podpis





METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Šenecká cesta 1881

000 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Prevádzka

Americká trieda 1/A

040 13 Košice

Tel.: 00421 557 963 111

Strana: 1

Dátum vystavenia 28.5.2024 17:39

Dátum tlače 28.5.2024 17:42

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Mestským súdom Bratislava III., oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Právnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(024)0007/034794 (007-284557)

024/626 8511

Mesto Hostovce

Hostovce 101

144 04 Hostovce

Č. zákazníka: 24 249341 1 3 SC

IČ pre DPH / DIČ: 2020751513

IČO: 00690252

SM	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8586003763422	MC PASÍROVANÉ PARADAJKY 700g	PC	1,590	1	1,59 2	3,18	3,82	B		XP
	18594001694430	HAMÉ PAŠTÉTA PIONIER 160g	SW	0,895	10	8,95 1	8,95	10,74	B		
	18594001694164	HAMÉ PAŠTÉTA MÁJKA 160g	SW	0,889	10	8,89 1	8,89	10,67	B		
	8588001701468	ARO MÚKA 1kg HLADKÁ	SW	0,420	10	4,20 1	4,20	5,04	B		XP
	8588001701451	ARO MÚKA 1kg POLOHRUBÁ	SW	0,420	10	4,20 1	4,20	5,04	B		XP
	8593893783041	ORION STUD.PEČ.170g MLIEČ.	CA	1,390	16	22,24 1	22,24	26,69	B		XP
	68584004040100	HORALKY SEDITA 50 g	CA	0,400	56	22,40 1	22,40	26,88	B		
	8588005128223	K.TATRAT.HIBISCUS&TEA 37%700ml	BT	13,010	1	13,01 2	26,02	31,22	B		
	8588002356087	KARLOFF TATRATEA 52% 700ml	BT	13,480	1	13,48 5	67,40	80,88	B	402629	XP
	8594009923474	KRUŠOVICE KRÁLOV.10°500ml PLZ	SW	0,540	6	3,24 12	38,88	46,66	B	402638	XP
+	067288	HEINEKEN PLZ 6x	PC	0,150	6	0,90 12	10,80	10,80	A		
	8586000988224	ZB 0,0% 500ml PLZ CI-BA-MAT	SW	0,650	6	3,90 4	15,60	18,72	B		XP
+	067288	HEINEKEN PLZ 6x	PC	0,150	6	0,90 4	3,60	3,60	A		
	9001378013259	ARO HUBK. UTI. E.SAVÁ 3ks	PC	3,020	1	3,02 2	6,04	7,24	B	402614	XP
	9001378700227	SPONTEX COLORS HUBKA 10	PC	1,090	1	1,09 2	2,18	2,62	B		XP
	5997321740690	CILLIT BANG ČIST.SPRAY 750ml	PC	4,690	1	4,69 1	4,69	5,63	B		XP
	8006540355466	JAR 650ml FOREST FRUITS	PC	2,450	1	2,45 4	9,80	11,76	B	402613	XP
	4337147802775	MPRO TANIER D 21cm CATERER 6ks	PC	2,650	6	15,90 1	15,90	19,08	B		XP
	8593534430358	WC KEFA, PR. 75mm	PC	1,290	1	1,29 1	1,29	1,55	B		
	8595058341486	SIGMA DOSKY MAPA 250 MOD 10ks	PC	0,199	10	1,99 1	1,99	2,39	B		
	8595058341516	SIGMA DOSKY MAPA 250 ZEL 10ks	PC	0,199	10	1,99 1	1,99	2,39	B		
	8595058341523	SIGMA DOSKY MAPA 250 ŽL 10ks	PC	0,199	10	1,99 1	1,99	2,39	B		
	9003974443775	COLOR COPY 250g/125 LISTŮ	PC	13,590	1	13,59 1	13,59	16,31	B		
	4003928982898	SIGMA TAŠKA C4 BIELA SAMOLEP.1	PC	14,990	1	14,99 1	14,99	17,99	B		
	8595595843610	SIGMA TAŠKA B4 S KD 50ks SAMOL	PC	59,990	1	59,99 1	59,99	71,99	B		

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - KRUŠOVICE KRÁLOV.10°500ml PLZ	5,04-	6,05-	B	402638
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - JAR 650ml	1,20-	1,44-	B	402613
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L2 - KARLOFF TATRATEA 52% 700ml	3,45-	4,14-	B	402629
KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - ARO HUBK. UTI. E.SAVÁ 3ks	0,22-	0,26-	B	402614

Počet balení: 48

Hmotnosť celkom: 0,000 KG

Počet vrat. obalov: 16

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
14,40	A= 0,00%	0,00
346,49	B=20,00%	69,30
360,89		69,30

Celkom s DPH v EUR 430,19
Zaokruhlovací rozdiel 0,01

Zaplatené v EUR 500,00
Hotovost 500,00
Výdavok 69,80-

SCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Party bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

POLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN

VOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

COMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAUČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU.

ODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠŤEVU!

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NAKLADANIE 
S ODPADMI

DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSKBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 200	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Hostovce obecný úrad Hostovce 101 044 04 Turna nad Bodvou</p>
ODBERATEĽ: Obec Hostovce obecný úrad Hostovce 101 044 02 Turna nad Bodvou IČO: 00690252 DIČ: 2020751513 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	<p>Faktúra číslo 6008/24</p> <p>Var. symbol 600824</p> <p>Konšt. symbol 0308</p> <p>Celkom k úhrade 570.16 €</p> <p style="text-align: right; font-size: small;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var. symbol</p> <hr/> <p>Dátum dod. služby/tovaru 31.05.2024 Dátum vystavenia 31.05.2024 Dátum splatnosti do 21.06.2024</p>
Dodav. zapísaný v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturuje Vám za odvoz a zneskodenie komunálneho odpadu
 za obdobie: MAJ 2024
 Kod odpadu: 200301 Hmotnosť odpadu: 3,93 t

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Hostovce - kuka	1 50000	70.0000 ks	3.00	20.00	315.00	63.00	378.00
Hostovce - 240 l	3.00000	1.0000 ks	3.00	20.00	9.00	1.80	10.80
Hostovce - AMETYS	15 00000	2.0000 ks	3.00	20.00	90.00	18.00	108.00
Vedenie evidencie odpadu	4.00000	1 0000 ks	3.00	20.00	12.00	2.40	14.40
Spracovanie odpadu	12.50000	3 9300 t	1.00	20.00	49.13	9.83	58.96

Rekapitulácia :

Spolu	475.13 €
DPH	95.03 €
Celkom k úhrade	570.16 €



Dodávateľ :

LLORANT, spol s r.o.
Budovateľov 11,
045 01 Moldava nad Bodvou

IČO : 36 569 658
DIČ : 2020055422
IČ DPH : SK2020055422
Banka : Tatra banka
Pobočka : Košice
Č.úctu : 2628721478 / 1100
IBAN : SK8511000000002628721478

Firma je zapísaná v Obch. reg. Okr. súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka
číslo : 13845 / V

Faktúru vystavil : Ladislav Ötvös
Telefon : 0902168087
E-mail : ladislav.otvos@gmail.com

Faktúra číslo : 24050

Faktúra zároveň slúži ako dodací list:

Odberateľ : Obec Host'ovce

č. 101

044 02 Host'ovce

IČO : 00690252

DIČ : 2020751513

IBAN : SK73 0200 0000 0000 1392 7542

Dátum vystavenia : 27.5.2024

Dátum uskut. zdan. plnenia : 20.5.2024

Dátum splatnosti : 10.6.2024

Forma úhrady : prev. príkaz

Variabilný symbol : 24050

Spôsob dopravy : dodávateľ

Popis	Množ- stvo	MJ:	Cena na MJ:	Cena bez DPH:	DPH %	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Fakturuje Vám:							
- Inštaláciu programových verzii : program UCTOV ver. 2024.1	1	ks	110,00	110,00	20	22,00	132,00
import Poznámky tab. 2023 / PDF / do RISSAM import Poznámky text 2023 / PDF / do RISSAM import Krycí list IUZ 2023 / PDF / do RISSAM .csv súbor - DZN 2023 z programu.DANE import do RISSAM Spracovanie výkazov , účtovnej závierky 03 2024 pre DÚ pomocou PC v programe UCTOV vytvorenie csv súborov / vyk. 03 2024 / v progr. UCTOV pre RISSAM import csv súborov / vyk. 03 2024 / do systému RISSAM kontrola účtov. výkazov 03 2024 v systéme RISSAM							

Pečiatka a podpis :

LLORANT, spol s r.o.



LLORANT
spol. s r.o.

Budovateľov 11, 045 01 Moldava nad Bodvou
IČO: 36 569 658 • DIČ: 2020055422

Spolu bez DPH : 110,00 EUR

Spolu DPH : 22,00 EUR

CELKOM K ÚHRADE : 132,00 EUR

Osobne prevzal:

Podpis :

Dátum: